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NoName

Slangvinda 20 BAR 1/2"

18M

128004

ikl moms 4 050 Kr

Oppen slangvinda for luft och vatten. Slangen dras enkelt
ut och inrullning sker smidigt med enkelt handtryck.
Vindan kan aven monteras pa vaggen for att ta mindre
plats, och ar perfekt till verkstaden. - Kan hantera luft och
vatten - Invandig ganga: %" - Utvandig ganga: %"

Specifikation
Langd (mm):
Bredd (mm):

Hoéjd (mm):
Tjocklek (mm):
Egenvikt (kg):
Kapacitet (meter):

Ovrig information:

019-6111919

525
210
500
13
21

18 meter

Maxtryck: 20 Bar

info@movetech.com



